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SAP
podanych nizej sposobow.

INSTRUKCJA — WYSZUKIWANIE ROZRACHUNKOW WEDLUG ELEMENTOW PSP W SYSTEMIE
|

Wyszukiwanie rozrachunkow wedtug PSP umozliwia raport FBL3N. Rozrachunki mozna wyszuka¢ m.in. wedtug
. Wyszukiwanie np. po kontach kosztowych.

1. Wybieramy raport FBL3N wskazujac np. wszystkie konta kosztowe.

Konta KG - Lista pozycji pojedynczych
& [ )=l Zrédfa danych

Wybdr konta KG
Konto KG

4*
Jednostka gospodarcza

do
Wybdr poprzez pomoc wyszuk.

ID pomocy wyszuk.

EE

Szukany cigg znakdw

Wybdr pozydi
Status
=) Pozyge nierozlicz.
Nierozl. na dzien 15.06.2016

" IRozlizone pozyge
Data rozlizenia

do (=]
Nierozl. na dzien
“Warystkie pozyde
Data ksiegowania do |i|
Rodzaj
«|Pozyde standardowe
Pozycje pro memoria

Wst. wprowadzone pozydge

Wyprowadzanie listy
Uktad

Maksymalna liczba pozydi

Wyprowadzanie sty

2. W pozycji ,,Uktad” wybieramy wariant /PSP_ROZR i zatwierdzamy przyciskiem
Ukiad

v



“JRozliczone pozyde
Data rozliczenia
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=

Migrozl. na dzien

Uktad Oznaczenie ukiadu IE; % ? 3
Waszystkie pozyCl | /BEEIRGZRIN| ELement PSP z rozrachunkiem |
Data ksiegowania | | /RBN-Z 246 - do EBN i RBZ | o
15AP Standard | o
- 1SAP-FC Standardowa waluta ckca | o
Rodzaj 1SAP-LC Konta KG - standard | o

| Pozyde standarg
"~ |Pozyde pro men
—1Wst. wprowadzg

Wyprowadzanie listy
Ukfad

Maksyrmalna liczba pozydi

@
3. Nastepnie klikamy ikonke i
4. Po wyborze wariantu mamy nastepujace informacje w raporcie.

Konta KG - Lista pozycji pojedynczych

uruchamiamy raport.

HarH &7 ES FFEHR F&F BHas &% B O
Konto KG 4010010000 materiaiy
Jednostka gosp. W01

ypis. ¥r dokum. |DG |Rod|Data dok. |KK| Kwota w Wkr|WalKr|Pd|Dok. rozl. | Opis Element PSP Numer dost|Nazwisko kontrahenta
O a0103 3010000157|D135|MF (03.01.2016|40 79,00 |FIN (Al kontroler przewodowy 500-D135-12-1350100 1000000122| Euro-Net Sp.z o.o.
O] 60104 3010000124 |D402|MP | 04.01.2016 |40 174,31 |FLN |Gl czajnik bezprzewodowy 550-D402-00-4029000 1000000983| Saturn Planet Sp.zoo
O] 60107 3010000017 |D135|MP |07.01.2016|40 180,00 |PLH wigzanka 550-D135-00-1350000 424 Baczewska Jolanta
O] 60107 4010000008 |D402| ZK | 07.01.2016 |40 957,30 |PFLN |Gl 550-D402-00-4029000 1000001234| IBEX INTERHATIONAL Sp
O 60107 4010000009|D402| ZK | 07.01.2016|40 1.591,52 |PLH Gl 550-D402-00-4029000 1000003271| MCR Electronics Piotr
O 6a0lo0g 3010000018 |D135|MP |08.01.2016|40 52,94 |FLN art. spoiywcze komisja habilit. 550-D135-00-1350000 424 Baczewska Jolanta
O 60108 3010000043 |D135|MP |08.01.2016|40 1.279,20 |FLN 550-D135-00-1350000 1000000755| EV.NET Sieci Rudiowiz
O 6a0lo0g 3010000069 |D135|MP |08.01.2016|50 1.279,20-|FIN 550-D135-00-1350000 1000000755| AV.NET Sieci Rudiowiz
O 6a0l108 3010000070|D135|MP |08.01.2016|40 1.279,20 |FLN lampa do projektora z czyszczeniem 500-D135-08-0000004 1000000755| EV.NET Sieci Rudiowiz
O] 60111 4010000015|D402| ZK |11.01.2016|40 340,57 |PLH |Gl artykuty spozywcze 550-D402-00-4029000 1000003853| Selal Sp. z 0.0.
O] 60111 4010000015|D402| ZK |11.01.2016|40 20,46 (PLH G2 550-D402-00-4029000 1000003853| Selal Sp. z o.o0.
O] 60111 4010000015|D402| ZK |11.01.2016|40 65,82 |PLN |G3 550-D402-00-4029000 1000003853| Selal Sp. z 0.0.
O] 60114 3010000137 |D135|MP |14.01.2016|40 13,79 |PLN |A1 materialty 550-D135-00-1350000 1000005522| Sieciowe Sklepy Sp. z
O 60114 3010000138 |D135|MP | 14.01.2016|40 58,90 |FLN |R1 fotoobraz 550-D135-00-1350000 1000006602 | Cyfrowa FOTO Sp. z 0.
O 60114 3010000159|D135|MP | 14.01.2016|40 63,54 (PLN |RM1 art. spoiywcze 550-D135-00-1350000 1000000508|Martins Polska S.A. B
O 60114 3010000159|D135|MP | 14.01.2016|40 7,16 |FLN (A2 art. spoiywcze 550-D135-00-1350000 1000000508|Martins Polska S.A. B
O 60114 3010000159|D135|MP | 14.01.2016|40 5,77 |FLN (A3 art. spoiywcze 550-D135-00-1350000 1000000508|Martins Polska S.A. B
O 60115 3010000058 |D135|MP |15.01.2016|40 787,20 |PLN toner 501-D135-64-0173200-03 1000000243| RISET POLSKR Jarostaw
O] 60115 3010000142 |D135|MP |15.01.2016|40 236,01 |PLN |R1 materialty 550-D135-00-1350000 1000001101 P.H.U. MULTIMEDIA
O] 60117 3010000140|D135|MP |17.01.2016 |40 275,62 |FLN |R1 materiaty 550-D135-00-1350000 1000000678 | Castorama Polska SP.
O] 60118 3010000059|D135|MP |18.01.2015 |40 348,18 |PLN materialty 501-D135-64-0173200-52 1000003503 | AMAD Sp.z 0.0.
O 60118 3010000049|D135|MP | 19.01.2016|40 22,04 |FLN 501-D135-66-0004689 1000000617 | Papier-Hurt Marcin Ki
O 60118 3010000141 |D135|MP |19.01.2016|40 24,48 (PIN M1 zakup kredy 550-D135-00-1350000 1000006603| BIUROGRAF Joanna Stas
O 60118 4010000085|D402| ZK | 19.01.2016 |40 97,37 |FLN |Gl topata do odsniezania 550-D402-00-402%000 1000003783| JULA POLAND Sp. z 0.0
O 60118 4010000087 |D402| ZK |19.01.2016 |40 276,50 |PLN Gl srodki czystodci 550-D402-00-4029000 1000000183 IKEA RETAIL S5p. z 0.0
O 60120 3010000136|D135|MP |20.01.2016|40 70,00 |PIN (A2 kwiaty cigte 500-D135-12-1350200 8000000007 | Kwiaciarnia wszystkie
O] 60121 3010000030|D135|MP | 21.01.2016|40 39,90 (PLH kalendarze biurkowe dla Biura Dziekana 550-D135-00-1350000 235 Kalinowska Anna
O] 60122 3010000006|D135|MP | 22.01.2016 |40 94,47 |PLH 500-D135-12-1350200 1000000802 | Nestle Waters Polska
O] 60122 3010000021 |D135|MP | 22.01.2016|40 1.359,12 |PFLN materialty biurowe 550-D135-00-1350000 1000003503 | AMAD Sp.z 0.0.
O 60122 3010000027 |D135|MP | 22.01.2016 |40 91,15 |PLN art. spoiyw. posiedz. komisji bibliotecznej 550-D135-00-1350000 424 Baczewska Jolanta
O 60122 3010000028 |D135|MP | 22.01.2016|40 29,00 (PLN art. spoi. dla czionkdw komisii habilic. 550-D135-00-1350000 424 Baczewska Jolanta
O 60125 3030000018 |D135|MI | 25.01.2016|40 124,26 |FLN |1 materialy 550-D135-00-1350000 1000000678 | Castorama Polska SP.
O 60126 3010000005|D135|MP | 26.01.2016 |40 3.617,98 |FLN 550-D135-00-1350000 1000006582 | ALBA A. Baczewska M.
O] 60126 3010000029|D135|MP |26.01.2016 (40 15,90 |PLN kartony do przygotowywania wysyiki 550-D135-00-1350000 373 Rupifska Katarzyna
O] 60127 3010000116|D135|MP |27.01.2016(40 10,22 |PLN |R1 artykuty spozywcze 550-D135-00-1350000 1000000508 |Martins Polska S.A. B

5. Jezeli ksieggowanie dokumentu zawieralo pozycje dostawcy lub pozycje odbiorcy — numer kontrahenta

wyswietli si¢ w odpowiednich polach:

O
O

O
O

Dla dostawcy:

Numer dost.
Nazwisko kontrahenta

Dla odbiorcy:

Numer odbiorcy
Nazwisko 1

Mozna dokona¢ dowolnej selekcji wedtug elementu PSP. W tym celu nalezy najecha¢ kursorem na kolumne
,Element PSP” i klikngé, tym samym zaznaczymy kolumng, w ktorej uzyjemy filtrowania. Nastepnie nalezy
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B

klikna¢ na ikong , pojawi si¢ ekran selekcji. W polu ,,Element PSP” wpisujemy zadany element PSP, np.

500-D135-12-1350100 i zatwierdzamy L4

v TING WU SRR e T e R R ]

Konta KG - Lista pozycji pojedynczych
KDY 7208 SER FAY Bdag EHREE boy [}

Wyhdr
—_— —

EEriE TR, R ‘i| Element PSP Mumer dost|Nazwiske kontrahenta
500-D135-12-1350100 1000000122| Eurc-Net Sp.z o.0.
550-D402-00-4029000 1000000983| Saturn Planet Sp.zoo
550-D135-00-1350000 424 Baczewska Jolanta
550-D402-00-4029000 1000001234| IBEX INTERNATIONAL Sp
550-D402-00-4029000 1000003271 ¥CR Electronics Piotr
550-D135-00-1350000 42 Baczewska Jolanta
550-D135-00-1350000 1000000755| AV.NET Sieci Audiowiz
550-D135-00-1350000 1000000755| AV.NET Sieci Audiowiz

em 500-D135-08-0000004 1000000755| AV.NET Sieci Audiowiz
550-D402-00-4029000 1000003853 Solal Sp. z 0.0,
550-D402-00-4029000 1000003853 Selal Sp. z 0.0,
550-D402-00-4029000 1000003853| Selal Sp. z o.0.
550-D135-00-1350000 1000005522| Sieciowe Sklepy Sp. 2
550-D135-00-1350000 1000006602| Cyfrowa FOIO 3p. z o.
550-0135-00-1350000 1000000508| Marting Polska 5.5, B
550-D135-00-1350000 1 Martins Polska 5.A. B
550-D135-00-1350000 1000000508 | Martins Polska 5.3. B
—————— 501-D135-64-0173200-03 1000000243 RISET POLSKR Jarosiaw
‘z”ﬁ"ﬁ"@”ﬂ“i‘ 550-0135-00-1350000 1000001101| B.H.0U. MULTIMEDIA
BUTIT [ 3UTOUOUTE0|LISS[ME [I7.UL. 2016 275,84 TELN AT materialy 550-D135-00-1350000 1000000678| Castorama Polska SP.
| e0118 |3010000058|D135|ME |12.01.2015)40 348,18 |PIN materialy 501-D135-64-0173200-52  {1000003503| AMAD 3p.z o.0.
| 60119 |3010000043|D135|ME |19.01.2016]40 22,04 |PIN 501-D135-66-0004689 1000000617| Papier-Hurt Marcin Ki

7. Po wybraniu zagdanego elementu PSP mamy nastepujace informacje w raporcie.

Konta KG - Lista pozycji paojedynczych
Har ) &7E8 QFF FA&F BEE BERE

Konto K& 4010010000 materiady
Jednostka gosp. TR0
ypis. |Nr dokum. |DG |Rod|Data dok. |KK| Kwota w Wer|Walke|Pd|Dok. rozl.|Opis Element PSP Numer dost|Nazwisko kontrahenta
O] 60103 |3010000157|D135|Mp [03.01.2016|40 79,00 [Pw |21 kontroler przewodowy 500-D135-12-1350100 1000000122 Euro-Net 5p.z 0.0.
Ol 60217 |3010000179|D135/MP (17.02.2016|40 429,00 |PLN |21 500-D135-12-1350100 1000001839| Q-BERA SYSTEMY KOMPUT
(] 60223 |4010000125|D135|ZK |23.02.2016|40 13,16 [Pw |21 koperty powietrzne D/1000 500-D135-12-1350100 1000003503 | AMAD Sp.z o.0.
[ 60225 |3030000021|D135/MI (01.02.2016|40 845,05 |PLN |1 materialy do instalacii sprzecu komputerowego 500-D135-12-1350100 1000001021 | TRARSFER MOLTISORT EL
Tl 60322 |3010000316|D135(MP [14.03.2016|40 577,00 |PLN |21 tonery 500-D135-12-1350100 1000001839| Q-BERA SYSTEMY KOMPUT
(] 60329 |3010000351|D135|MP |02.02.2016|40 154,10 |BLN |21 fra §55/9L/02/2016 materiaiy medyczne 500-D135-12-1350100 1000006649 Salvador Sp.z 0.0.
[ 60329 |3010000351|D135/MP (02.02.2016|40 243,60 |PLN |22 fra 555/51/02/2016 materiaty medyczne 500-D135-12-1350100 1000006649 Salvador 5p.z o.0.
Tl 60329 |3010000352|D135|MP (02.02.2016|40 478,90 |PLN |1 fra 3412/2/2016/505 giosniki 1 stuchawki 500-D135-12-1350100 1000001650 MORELE NET Sp. z o.0.
(] 60331 |3010000444|D135|MP |31.03.2016|40 240,00 |PLN |21 toner 500-D135-12-1350100 1000001239| Q-BERA SYSTEMY KOMPUT
[ 60420 |3010000514|D135MP (14.04.2016|40 104,60 |PLN |21 500-D135-12-1350100 1000006642 | PTONTER IT Robert $wi
Tl 60425 |3010000632|D135(MP (25.04.2016|40 284,20 |PLN |21 fra 473/16 zielone sukno 500-D135-12-1350100 1000005125|2.H.U. ELKR 5.C.Maigo
(] 60429 |3010000599(D135|MP |22.04.2016|40 184,01 |PLN |21 materialy biurowe 500-D135-12-1350100 1000000617 | Papier-Hurt Marcin Ki
60429 | 3010000602 D135 MR |27.04.2016|40 95,94 [Pw (21 wykonanie kodéw kreskowych 500-D135-12-1350100 1000003224 Centralny Odrodek
* 3.728,56 [PLN
*+ 4010010000 3.728,56 |PLN
Konto K§ 4010120000 koszt zakupu ski maj. miskocennych
Jednostka gosp. U0
ypis. |Nr dokum. |DG |Rod|Data dok. |KK| Kwota w Wkr|Walkr|Pd|Dok. rozl.|Opis Element PSP Numer dost|Nazwisko kontrahenta
T ens0a |3010000686|D135|MP [04.04.2016|40 4.916,00 [PIN |21 500-D135-12-1350100 1000000863 | CONTRACT Sp. z 0.0
[l 60404 |3010000690(D135|ME | 04.04.2016|50 4.916,00-[FLN |21 500-D135-12-1350100 1000000263 | CONTRACT Sp. z 0.0
[ 60402 |3010000691|D135 MP (04.04.2016|40 4.916,00 [PLN |21 500-D135-12-1350100 1000000463 | CONTRACT Sp. = 0.0
Ol 60430 |3010000650|D135(MP (28.04.2016|40 5.781,00 [PLN |1 stojak plakatowy z tablics praymykows 500-D135-12-1350100 1000006689 FINE.BL Mariusz Gérni
60430 | 3010000703 |D135|MP |18.04.2016|40 2.542,41 [PLN |21 ekran projekeyiny 500-D135-12-1350100 1000001320| 6IGA MULTIMEDIA Eugen
4 13.239,41 (PN
** 4010120000 13.239,41 (PN
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1. Woyszukiwanie poprzez wskazanie konkretnego elementu PSP.

1. Wybieramy raport FBL3N.
Konta KG - Lista pozycji pojedynczych
& [ = Zradia danych

Wybdr konta KG
Konto KG do
Jednostka gospodarcza WOl do

of¢]

Wybdr poprzez pomoc wyszuk.
ID pomocy wyszuk.
Szukany ciag znakdw

Wybdr pozydgi
Status

= Pozyge nierozlicz.
Mierozl. na dzien 14.06.2016

“IRozlizone pozyge
Data rozliczenia do | = |

Mierozl. na dzien

" IWezystkie pozyde
Data ksiegowania do | o |

Rodzaj
¥ |Pozyge standardowe
Pozyge pro memaoria
Wst. wprowadzone pozyge

Wyprowadzanie listy
Uktad
Maksymalna liczba pozydi

2. W pozycji ,,Uktad” wybieramy wariant /PSP_ROZR i zatwierdzamy przyciskiem

Wyprowadzanie ity
Ukiad )
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() Rozliczone pozyde

Data rozliczenia

Mierozl. na dzien
Ukiad Oznaczenie ukladu

(O Wezystkie POzyql | /pepIRGZRIM| ELenent PSP z rozrachunkiem

LR [
LERRR |

Data ksiegowania | | /REN-Z 246 - do RBN i RBZ
15AP Standard
- 15AP-FC Standardowa waluta obca
 Rodzaj 1SAP-LC Kontz KG - standard

[¢|Pozyde standarc
| |Pozyde pro men
[ IWst. wprowadz

|

Wyprowadzanie listy
Uktad
Maksymalna liczba pozydi

Klikamy w symbol = , pojawi si¢ ekran wyboru, w okienku po lewej stronie nalezy odnalez¢ ,,element PSP”
i klikna¢ 2-krotnie

@ FdBIC@e DHB OO0 DR QOB
Konta KG - Lista pozycji pojedynczych
B @ )2 Zrddt danych

| —
m Data ksiegowania 5
..... —
s Kwota w WK Data dokumentu =3
- Kwota Rodzaj dokurmentu ]
. Zlecenie Okres sprawozdawczy [] ﬂ
) Zakiad Kod ksiegowania ] ﬂ
. MPK ) —
. Data waluty Dziat gospodarczy ﬂ
: Element PSP Element PSP | o
. Cenfrum zysku -
- Kl. nieruchomosci -
| Wybdr konta KG
Konto KG do ﬁ
Jednostka gospodarcza TWo1 do ﬂ

| Wybdr poprzez pomoc wyszuk.
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4. Element PSP przeniesie si¢ do ekranu selekcji (prawa strona), i wowczas mozemy wpisaé zgdany element
PSP, w przyktadzie jest to element PSP 501-D135-59-0000337

Konta KG - Lista pozycji pofedynczych
B [ )=l Zrddh danych

\II Data ksiegowania

5 Kwota w WKr Data dokumentu
= Kwota Rodzaj dokumentu
- Zlecenie Okres sprawozdawczy

+ B Zakiad

Kod ksiegowania
* B mpk

(0| o|e[o|e[s]e

" Dziat gospodarczy
- Data waluty
. Element PSP Element PSP 501-D135-59-00003..
=
Centrum zysku -
- Kl nieruchomosci -
— i
Wybdr konta KG
Konto KG do | & |
Jednostka gospodarcza WOl do | o |
Wyhdr poprzez pomoc wyszuk.
ID pormocy wyszuk.
5. Po wpisaniu zadanego elementu PSP klikamy symbol 1 mamy nastgpujace informacje.
nuIna R - LISta pucyyr pujcuyTICEyCn
He4erH @ 7E08 A@FE FAT Bds TxEE O
Konto KG 4090020000 =zagr. podrbze stuzbowe
Jednostka gosp TWO1
r dokum. ‘DG |RDdzaj Data dok. |KK Kwota w Wkr|WalKr|Pd|Dok. rozl.|Opis Element PSP Numer dost|Nazwisko kontrahenta
il 553,21 |PLN
Konto KG 4160010000 koszty nab. aparatury specj.zalicz do ST
Jednostka gosp TWO1
r dokum. |DG Rodzaj Data dok. |EEK| Kwota w Wkr|WalKr|Pd|Dok. rozl.|Opis Element PSP Numer dost|Nazwisko kontrahenta
010000344 | D135 |MP 26.02.2016|40 3.001,20 |PLN Rl laptop ASUS 501-D135-59-0000337 1000001320| GIGA MULTIMEDIA Fugeniusz
= 3.001,20 |PLN
il 3.001,20 |PLN
Konto KG 8400590000 przedsigwziecia i progr. okreslone przez MNiSZW BM
Jednostka gosp TWO1
r dokum. |DG Rodzaj Data dok. |EEK| Kwota w Wkr|WalKr|Pd|Dok. rozl.|Opis Element PSP Numer dost|Nazwisko kontrahenta
010000042| D135 |MP 04.01.2016|40 5.390,00 |PLN *stypendium za styczen 2016 r. 501-D135-59-0000337 320 Sztandar-Sztanderska Karo
010000076| D135 |MP 01.02.2016|40 5.390,00 |PLN stypendium za luty 2016 r 501-D135-59-0000337 320 Sztandar-Sztanderska Karo
010000213| D135|MP 01.03.2016|40 5.390,00 |PLN stypendium za III/2016 501-D135-59-0000337 320 Sztandar-Sztanderska Karo
010000463| D135 |MP 01.04.2016|40 5.390,00 |PLN stypendium za 4.2016 501-D135-59-0000337 320 Sztandar-Sztanderska Karo
= 21.560,00 |PLN
il 21.560,00 |PLN
Konto KG * *

Wygeneruje si¢ raport obejmujgcy wybrany element PSP. Jezeli ksiggowanie zawierato pozycje dostawcy lub pozycje
odbiorcy — numer kontrahenta wyswietli si¢ w odpowiednich polach

e Dla dostawcy:

o Numer dost.

o Nazwisko kontrahenta
e Dla odbiorcy:

o Numer odbiorcy

o Nazwisko 1
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Podane wyzej sposoby filtrowania danych sg przyktadowe. Selekcji danych mozna dokonywac¢ w zaleznosci od
potrzeb.

W celu doktadnej analizy rozrachunkéw nalezy odwota¢ si¢ do raportow szczegotowych: FBLIN dla dostawcow
oraz FBI5SN dla odbiorcow.



